

**VICASI Holding ApS**  
**Vester Voldgade 83, 3., 1552 København**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 36 40 88 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

---

Allan Lyngø  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VICASI Holding ApS Vester Voldgade 83, 3. 1552 København
	CVR-nr.: 36 40 88 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Steen Lynge
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	Zoto Invest ApS, KBH Fast Food Invest ApS, KBH

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og finansiere kapitalandele, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.187 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.666 kr. mod 774.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.187</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	885.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-12.501
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.479</u>	<u>-82.779</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-79.666</b>	<b>774.720</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-79.666</u></b>	<b><u>774.720</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	774.720
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.666</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-79.666</u></b>	<b><u>774.720</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	17.000	17.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	537.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>999.973</u>	<u>999.973</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.973</u>	<u>1.554.723</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.016.973</u></b>	<b><u>1.554.723</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>99.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>99.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>228.648</u>	<u>233.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>327.648</u></b>	<b><u>233.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.344.621</u></b>	<b><u>1.788.391</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	683.795	763.461
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>733.795</b>	<b>813.461</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	536.739	511.180
Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.739	511.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500	2.500
Anden gæld	71.587	456.250
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.087	463.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>610.826</b>	<b>974.930</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.344.621</b>	<b>1.788.391</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	763.461	-11.259
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.666</u>	<u>774.720</u>
	<b><u>683.795</u></b>	<b><u>763.461</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2020.		